



Rött vin

Spottswoode Estate CS 2020



Spottswoode Estate

Pris 2999 kr

nr 5135201 - 750 ml

Ursprung Kalifornien Napa Valley

Druvor cabernet sauvignon 97%, petit verdot 3%

Alk. halt 13.5%

Skörd/vinifikation druvorna kommer uteslutande från Spottswoodes 16 ha stora vingård som ligger i den västra delen av St Helena vid foten av Spring Mountain. Allt är handskördat och vinet har vilat under 20 månader i 100% fransk ek där 60% av faten var nya.

Smakbeskrivning fantastisk intensiv doft av creme de cassis, björnbär och plommon med en förförisk antydning av nya dyra franska fat i bakgrunden. Koncentrerat och fylligt, smaken är packad med svarta vinbär, skogsbär, blyerts och rostade toner från faten. Trots att det är ett fylligt koncentrerat vin är det gjort i en elegant stil som kännetecknar just Spottswoode.

Passar till biff, entrecote, lammstek och burgare, ja ni förstår kött är en bra matchning men också portobellosvamp och anka. Ett fint komplement till köttet är mustiga såser med en touch av frukt eller bär.

Om producenten

Spottswoode kallas av Robert Parker för Napas Margaux och av andra för Grace Kelley av Napa. Spottswoode är en av de främsta producenterna i Napa Valley sedan länge med kontinuerligt höga ratings från samlad både inhemsk och internationell press. Egendomens historia sträcker sig ända tillbaka till 1882.

1972 flyttar familjen Novak till egendom, en akutläkare med sin familj med drömmar om att odla. 1982 grundar Mary Novak Spottswoode Winery och redan från start odlas allt i samklang med naturen, ekologisk certifiering erhöles 1985 och därefter Demeter både för vingårdar och vineri 2020. De har ännu fler certifieringar värda att upptäcka på deras hemsida.

Idag är det Marys dotter Beth som driver företaget vidare. Vingården om 16 ha är uppdelad på 24 olika blocks och ligger strax utanför Santa Helena vid foten av Mayacamas och Spring Mountain. Det är en ovanlig jordmån för altituden med mycket bra dränering som vanligtvis finns på "mid slope" men som pga tektonisk aktivitet slajdat ner mot dalen. Vinmakare sedan 2006 är Aaron Weinkauf, till sin hjälp har han Molly Sheppard.